令和 7 年度諫早地区研修会のご案内

令和 8 年 1 月吉日

会員各位

⾧崎県診療放射線技師会

諫早地区理事 碇 智亮

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 7 年度諫早地区研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多様中の事とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：令和 6 年 3 月 3 日（火）18：15～20：00

参加費：会員限定 無料

場所：JCHO諫早総合病院 ６階研修室

開会挨拶 18：15～18：20                        諫早地区理事 碇 智亮 会員

会務報告 18：20～18：45                ⾧崎県診療放射線技師会 副会⾧ 本田 勝己 会員

会員発表 18：45～19：05                     【座⾧】諫早地区理事 碇 智亮 会員

「各施設の整形分野撮影について」

ワクチン筋注実技講習会 19：10～19：40

閉会挨拶 19：40～19：45                                                諫早地区理事 碇 智亮 会員

今回の講習及び実技は放射線技師会所属であれば無料です。

※ワクチン筋注実技講習会は定員が決まっているため、参加希望の方はJARTISでオンデマンド講習の受講後、

「会員番号 氏名 勤務先」 記入の上、下記メールアドレスまでご連絡をお願いします。

ご不明な点は下記へご連絡下さい

独立行政法人地域医療機能推進機構 諫早総合病院 放射線部  碇 智亮

E-mail：ikarad23@gmail.com